1

Conforme publicação veiculada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, dia
14/05/2022, página 42, a Cohab Minas informa:

“AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
002/2022

A Companhia de Habitação do Estado de Minas Gerais – Cohab Minas, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que, em
virtude de adequação no Termo de Referência/ Edital, o Pregão Eletrônico nº
002/2022 será redesignado para o dia 06/06/2022 às 10 horas. Aos interessados,
informações: cpl@cohab. mg.gov.br”